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Récapitulatif des admis / non admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

~

UE)

Session : 202305J (DELF junior)

Numéro candidat

052675012639

052675012640

052675012641

052675012642

052675012643

052675012644

052675012645

052675012646

052675012647

052675012575

052675012648

052675012649

052675012650

052675012651

052675012652

052675012653

052675012654

052675012655

052675012754

052675012656

052675012657

052675012750

052675012749

052675012658

052675012659

052675012660

052675012751

052675012661

052675012662

052675012663

052675012664

052675012753

052675012665

Examen
A1
A1
A1
Al
Al
A1
A1
A1
Al
Al
A1
A1
A1
Al
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1

A1

Centre : 052675 Pachuca - Université Autonome (MEXIQ

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Seuls les résultats entierement saisis apparaissent dans ce tableam
La mention "non admis” inclut les candidats absents aux épreuves.
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Numéro candidat
052675012755
052675012666
052675012667
052675012748
052675012668
052675012669
052675012670
052675012746
052675012747
052675012671
052675012672
052675012673
052675012674
052675012752

052675012675

Numéro candidat
052675012676
052675001540
052675012677
052675012740
052675012678
052675012743
052675012679
052675012680
052675012741
052675012681
052675012682
052675012742
052675012683
052675012684
052675012685
052675012686
052675012687
052675012688
052675012689
052675012690
052675012691
052675012692
052675012693

052675012694

Examen
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1

A1

Examen
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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Numéro candidat
052675012744
052675012695
052675012696
052675012697
052675012698
052675012699
052675012700
052675012701
052675012702
052675012745
052675012703
052675012704
052675012705
052675012706
052675012707
052675012708
052675012709

052675012710

Numéro candidat
052675012711
052675012712
052675012713
052675012714
052675012715
052675012716
052675012717
052675012718
052675012719
052675012720
052675012721
052675012722

052675012723

Examen
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Examen
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

B1

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e

Admis-e
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